ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.06.2022 г. № 39/207

О форме и объеме сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет кандидатов в депутаты совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области и расходовании этих средств, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с пунктами 13 и 14 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав      и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 61 статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Утвердить   форму и объем сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет кандидатов в депутаты совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области и расходовании этих средств, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», рекомендованную постановлением Леноблизбиркома от 27 марта 2019 года    № 40/311 (форма прилагается к настоящему решению).
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии					И.И.Погосова